ấp Phụng Sơn B, xã Tân Long, huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu

Giang (nay là ấp Phụng Sơn B, xã Thạnh Hòa, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

- Buộc Nguyễn Văn Nô và Trần Ngọc Hạnh có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng
Thương mại cổ phần Kiên Long tổng số tiền 495.839.547 đồng (Bốn trăm chín
mươi lăm triệu tám trăm ba mươi chín ngàn năm trăm bốn mươi bảy đồng). Trong
đó: Nợ gốc là 250.000.000 đồng (Hai trăm nămmươi triệu đồng). Lãi suất tính đến
ngày 03 tháng 10 năm 2024: Lãi trong hạn 30.583.562 đồng (Ba mươi triệu năm
trăm tám mươi ba ngàn năm trăm sáu mươi hai đồng), phạt chậm trả 14.206.670
đồng (Mười bốn triệu hai trăm lẻ sáu ngàn sáu trăm bảy mươi đồng), lãi quá hạn
201.049.315 đồng (Hai trăm lẻ một triệu không trăm bốn mươi chín ngàn ba trăm
mười lăm đồng).

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩmNguyễn Văn Nô và Trần Ngọc
Hạnh còn phải tiếp tục chịu khoản tiền lãi quá hạn của số tiền nợ gốc chưa thanh
toán, theo mức lãi suất các bên thỏa thuận trong hợp đồng cho đến khi thanh toán

xong khoản nợ gốc.

[...]

/0902-1481 ký ngày 10 tháng 5 năm 2017, được đăng ký giao dịch đảm bảo tại Chi
nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang ngày 15
tháng 05 năm 2017 để thu hồi nợ.

- Lệ phí đo đạc, thẩm định tài sản: Buộc Nguyễn Văn Nô và Trần Ngọc

Hạnh phải nộp 16.728.000 đồng (Mười sáu triệu bảy trăm hai mươi tám ngàn

đồng) để hoàn trả lại Ngân hàng Thương mại cổ phần Kiên Long.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên Trần Thị Mỹ Hạnh, Khu vực 13 được phân công tổ